2019 年 2 月 4 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

Low Sulphur Surcharge(LSS)導入のご案内導入のご案内導入のご案内導入のご案内(香港・華南香港・華南香港・華南香港・華南)

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

2019 年 2 月 5 日より、上海・寧波(厦門・福州・長江沿岸含む)・華北・台湾エリアに加えて、

新たに香港・華南エリアへ Low Sulphur Surcharge(LSS)を導入することとなりました。

何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 名称     ： Low Sulphur Surcharge(LSS)

2. 開始日    ： 2019 年 2 月 5 日以降、下記エリアを発着地とする貨物

3. 対象エリア ： 香港・華南

4. 料金     ：  香港 USD20/20USD20/20USD20/20USD20/20’’’’    USD40/40USD40/40USD40/40USD40/40’’’’

                            華南 RMB120/20RMB120/20RMB120/20RMB120/20’’’’    RMB240/40RMB240/40RMB240/40RMB240/40’’’’

5.お支払場所   ：  輸出入貨物とも香港・中国払いとなります

※過日ご案内の通り、上海・寧波・厦門・福州・長江沿岸・華北での LSS の料金は、

USD15USD15USD15USD15/20/20/20/20’’’’    USD3USD3USD3USD30/400/400/400/40’’’’です。台湾は、USD20/20USD20/20USD20/20USD20/20’’’’    USD40/40USD40/40USD40/40USD40/40’’’’ です。

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

本社定期船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025